ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:          /UBND-KT                    Bình Định, ngày      tháng     năm 2025

  V/v thực hiện Văn bản số

103/ĐCKS-ĐC của Cục Địa chất

và Khoáng sản Việt Nam

      Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường

UBND tỉnh nhận Văn bản số 103/ĐCKS-ĐC ngày 20/3/2025 của Cục Địa

chất và Khoáng sản Việt Nam về việc rà soát chồng lấn quy hoạch khoáng sản

và các quy hoạch, dự án phát triển kinh tế - xã hội khu vực Tây Nguyên; về nội

dung này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, phối hợp với các ngành chức

năng tổ chức rà soát diện tích chồng lấn giữa khu vực quy hoạch khoáng sản với

các quy hoạch, dự án phát triển kinh tế - xã hội và nội dung liên quan như đã

nêu tại Văn bản trên (có đính kèm); gửi báo cáo cho Cục Địa chất và Khoáng sản

Việt Nam theo quy định, đồng thời gửi UBND tỉnh để theo dõi, chỉ đạo.

Đề nghị Sở Nông nghiệp và Môi trường và các cơ quan, đơn vị liên quan

phối hợp tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục ĐC&KS VN;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: CT, XD, TC;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K4, K6.

                            TL. CHỦ TỊCH

                             CHÁNH VĂN PHÒNG

                              Lê Ngọc An

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-21T13:02:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trương Thanh Hùng<truongthanhhung-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-21T17:44:32+0700
	Tỉnh Bình Định
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-22T10:01:19+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-22T10:01:20+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-22T10:01:21+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-22T10:01:22+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!